



Onnea uudelle Tähtiseuralle! Suomalainen urheilu loistaa tähtiseurassa

Onneksi olkoon Tähtiseura! Seuranne kuuluu suomalaisten Tähtiseurojen verkostoon, joka muodostuu seuroista, jotka täyttävät seuratoiminnan laatutekijät. Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen uusi seurojen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta: seuratoimintaa.

Tähtimerkin saaneet seurat muodostavat tähtikuvion, joka loistaa kirkkaampana kuin tähdet yksinään. Tähtimerkki on lupaus laadusta nykyisille ja uusille seuran jäsenille sekä heidän lähipiirilleen ja tukijoille. Tähtimerkki on osoitus modernista, ketterästä ja inhimillisestä toimintatavasta, joka sopii kaikille liikkujille. Se vastaa erilaisten liikkujien tarpeisiin, mutta myös kehittyy heidän mukanaan.

Tervetuloa mukaan Tähtiseurojen verkostoon

Tähtiseurana olette oikeutettu käyttämään sitä Tähtiseura-tunnusta, jonka olette saaneet auditoinnin tuloksena. Teidät on auditoitu joko lasten & nuorten, aikuisten tai huippu-urheilun Tähtiseuraksi. Lasten & nuorten Tähtiseura-tunnus on väriltään vihreä, aikuisten punainen ja huippu-urheilun sininen.

Laittakaa oma Tähtiseura-tunnuksenne esille mm. seuranne nettisivuille ja voitte käyttää sitä kaikessa toiminnassa, joka liittyy saamanne merkin osa-alueeseen.

Tilatkaa osa-aluekohtainen tunnus käyttöönnne

tästä: https://www.lyyti.in/tahtiseuratumnus_tilaus

Seuranne saa myös jättikokoisen Tähtimerkin, jonka voitte kiinnittää urheilutilanne seinälle tai muuhun sopivaan paikkaan. Merkki luovutetaan seurallenne juhlavassa tilaisuudessa.

Tämän kirjeen mukana saatte myös tiedotepohjan, jota voitte hyödyntää omilla nettisivuillanne ja esim. mediatiedotteena paikallislehdelle.





Tähtiseuraseloste seuran nettisivulle

Voitte laittaa oheisen tekstin seuranne nettisivulle, joka kertoo Tähtiseuramerkistä:

Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen uusi seurojen laatuohjelma.

Tähtimerkki on lupaus laadusta nykyisille ja uusille seuran jäsenille sekä heidän lähipiirilleen ja tukijoille.

Tähtimerkki on osoitus modernista, ketterästä ja inhimillisestä toimintatavasta, joka sopii kaikille liikkujille. Se vastaa erilaisten liikkujien tarpeisiin, mutta myös kehittyy heidän mukanaan.

Olympiakomitean seuratiimi onnittelee uutta Tähtiseuraa!

Eija Alaja
lapset & nuoret
puh. 0400 617531

Anna Kirjavainen
huippu-urheilu
puh. 050 3446473

Ulla Nykänen
aikuiset
puh. 050 3737636

Suvi Voutilainen
toiminnan koordinaattori
puh. 0440 944505

sähköposti etunimi.sukunimi@olympikomitea.fi

